ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 2 ИЮНЯ 2016 г. № 158

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв состав Комиссии

ПравительстваРеспубликиДагестан

по законопроектнойдеятельности

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Внести в состав Комиссии Правительства Республики Дагестан по

законопроектной деятельности, утвержденный постановлением Правительства

Республики Дагестан от 20 марта 2014 г. № 125 «Об утверждении состава

Комиссии Правительства Республики Дагестан по законопроектной деятельности»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 6, ст. 313, № 20,
ст.123), следующие изменения:

а) включить в состав Комиссии следующих лиц:

Ахмедов М.Л.

Безрукова А.С.

Муртазалиев А.Х.

Мусаев М.Р.

- первый заместитель министра печати и

информации Республики Дагестан

- заместитель министра по делам молодежи

Республики Дагестан

- заместитель председателя Комитета по

лесному хозяйству Республики Дагестан

- первый заместитель руководителя Агентства

по предпринимательству и инвестициям

Республики Дагестан;

б) наименование должности Гимбатова М.-Т.Г. изложить в следующей

редакции: «заместитель министра промышленности и торговли Республики

Дагестан»;

в) наименование должности Магомедова Ш.Б. изложить в следующей

редакции: «директор Юридического института федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Дагестанский

государственный университет» (по согласованию);

г) исключить из состава Комиссии Дибирова A.M., Зубайруева З.И. и

Ферзуллаева В.Б.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

ИСПОЛНЯЮЩИЙ обязанности

дателя Правительства

ублики Дагестан Р. Алиев